E Comm u ni Sanetorum 

Pro Apostolis 

IBant Apostoli gaudén
tes a conspéctu concilii ,  

quoniam digni Mbiti sunt 
pro nomine Jesu contumé
liam pati. 

Pro Mar! yre 

JUstus cor suum tradi
dit ad vigilandum di

luculo ad Dominum, qui 
feci t illum, et in conspéctu 
Al tissi mi depreca bi tur. 

Pro pluribus Martyribus 

FU!gébunt justi, et tam
quam scintilla: in arun

dinéto discurrent .  Judica
bunt nationes, et domina
buntur populis : et regna
bit Dominus illorum in 
perpétuum. 

Pro Conf. Pont .  

F Ungi sacerdotio, et ha
bére laudem in nomine 

ipsius, et offérre illi incén
sum dignum in odorem 
suavitatis. 

Pro Conf. non Pont. 
IUstum deduxit DomiO nus per vias rectas, et 

osténdit illi regnum Dei, 
et dedit illi sciéntiam san
ct6rum : honestavit illum 
in laboribus, et complévit 
la bores ili i us. 

Pro Virgine Martyre 

DOmine, Deus meus, 
exaltasti super lerram 

habitationem meam, et 
pro morte defiuénte depre
cata sum. Invocavi Domi
num, Patrem Domini mei, 
ut non derelinquat me in 
die tribulationis mea:, et 
in témpore superborum 
sine adjutorio. 

Pro Virgine non Mar!yre 

O Quam pulchra est ca
sta genenitio cum cla

ritate ! immortalis est enim 
memoria illius : quoniam 
apud Deum nota est ,  et 
apud h6mines. 

Pro Martyre tantum 

LAudabit usque ad mor
tem anima mea D6mi

num, qu6niam éruis susti
néntes te, et liberas eos de 
manu angùstia:, Domine, 
Deus noster. 

Pro nec Virg . nec Mart . mUlta: filia: congrega
vérunt divitias : tu 

supergréssa es univérsas. 
Fallax gratia, et vana est 
pulchritudo : mUlier ti
mens D6minum, ipsa lau
dabitur. 

Pro Ded icat ione Ecclesicc 
.C T abstérget Deus om
u nem lacrimam ab ocu
lis eorum : et mors ultra 
non eri t, neque luctus, ne-
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que clamor, neque dolor 
erit ultra, quia prima abié
runt .  Et dixit qui sedébat 
in throno : Ecce, nova fa
cio omnia. 

In Officiis B . Marire V . 

IN platéis sicut cinnamo
mum et balsamum aro

matizans odorem dedi : 
quasi m yrrha elécta dedi 
suavitatem odoris. 

;>J. Adjutorium nostrum 
in nomine Domini. 11. Qui 
fecit crelum et terram.  

�1. Benedicite. lì< . Deus. 
Benedictio Dominus nos 

benedica t, et ab omni malo 
deféndat, et ad vitam per
duca t retérnam. Et fidé
lium animre per miseri
cordiam Dei requiéscant 
in pace. Th.. Amen. 

Deinde dicitur tantum Parer 
noster secreto, nisi sequatur 
alia Hora. 

AD TERTIAM 

Pater noster et Ave. 
�'. Deus, in adjutorium. 

Hymnus nUnc, Sancte, nobis, 
Spiritus,